

F-10 商品カルテ

商品名	タイポリ【F-10(魚特大)】		
販売コード		販売価格	
商品cord	売価	原価	値入率
			#DIV/0!

キャッチコピー

当店の醤油は原材料処理し自家醸造にて生産していますJAS上級規格品です。又、小型ポリ容器においても自社工場内で成型生産しています。扱って何処よりも良い醤油でタイポリを安価に生産でき、満足戴ける商品を生供給出来ていると確信いたしております。

メーカー	吉市醤油店 石川県白山市安吉町78 Tel 076-275-0908
商品登録	単品

1. 原材料、配合比率、仕入先					2. 食品添加物			3. アレルゲン表示原材料	4. 栄養分析 大さじ1杯(15ml)		5. 製造工程
原材料名	配合比率	仕入先	由来原料	原産地(国)	物質名	用途名	使用量		項目	量(g)	
本醸造 JAS上級 濃口 醤油											
脱脂大豆	16	県米	大豆	アメリカ	カラメル色素	色付け	0.20%	大豆	エネルギー	10.0Kcal	生原料 ↓
小麦	15	増次	小麦	国産	サッカリンNa	甘味料	0.05%	小麦	蛋白質	1.1g	↓ 圧搾
塩	14	加能塩業	塩	メキシコ	コハク酸二Na	調味料	0.04%		脂質	0.0g	製麩 ↓
水	55	井戸水		自家製	安息香酸ブチル類	保存料	0.02%		炭水化物	1.2g	↓ 殺菌加工味付け
									ナトリウム	720mg	諸味 ↓
											↓ 口過
											熟成 ↓
											↓ 充填

6. 表示	品名	濃い口本醸造醤油		7. 包材	外装	サイズ	537×317×238
	原材料名	脱脂大豆、小麦、食塩、				材質	ダンボール
	保存方法・品質保持期限	冷暗所、賞味期限は製造日より八ヶ月後での印字して有ります			内装	サイズ	298×171×111
	食品添加物	カラメル色素、甘味料(サッカリンNa)、調味料(コハク酸二Na)、保存料(パラオキシ安息香酸ブチル類)				材質	ダンボール
その他	JAS 規格	「こいくち しょうゆ 本醸造 上級」認定品		* 外装包材材質リサイクル	可		
	規格 基準	主項目: 全窒素(T・N) 1.35%以上【認定品は月1度以上のの検査が義務付けられている】		* 内装包材材質リサイクル	可		
	近々の分析値	平成19年12月26日	全窒素% 1.50 塩分% 16.65	ポリ容器	サイズ	6.30ml容量	
				8. 入り数	材質	ポディー・キャップ	
					ポレエチレン樹脂(食品容器包装等の認証品)		
					6.30ml(1個)× 250(1ボール)× 6 (1ケース)=1,500個入り		